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〔内外110°開、90°ストップ付〕
ストップなしをご注文の場合はご指示ください。

中心吊110°
ST-80 WP

持出吊180°
540K WP

呼　称　品　番
ストップ付 ストップなし 巾×高さmm以下

適用ドア寸法 ド　ア
質　量
kg以下

ST-81WP
ST-82WP

T-81WP
T-82WP

900×2,100
950×2,150

100
130

ST-83WP T-83WP 1,050×2,250 185

25％

Waterproof Floor hinges

65

ST-81WP・ST-82WP・ST-83WP/T-81WP・T-82WP・T-83WP 542KWP・543KWP・544KWP・545KWP

呼　称　品　番
ストップ付・ストップなし兼用型 巾×高さmm以下

適用ドア寸法 ド　ア
質　量
kg以下

542KWP
543KWP

950×2,100
1,050×2,200

70
110

545KWP 1,600×2,400 185
544KWP 1,200×2,300 150

25％

一般ドア用 一般ドア用

持出吊180°一方開き

90°
右勝手

0°180°

4-M6×30
六角穴付ボルト

調整ネジ
3 3mm
移動量 4-M6×16

バネ座金組込ナベ小ネジ

4-M5×16
十字穴付皿小ネジ
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フロアプレート取付について
・スポンジパッキンはネジを締め込むことにより圧縮され厚さが変ります
・ネジ締付トルク：1N・m

☆ ST-81,82,83シリーズは、フロアプレート軸芯から堅枠までの寸法は、73mmです。注意願います。63mmが必要な時はご指示ください。

※ステンレス製セメントケースも製作可能です。
　お問い合わせ下さい。

※ステンレス製セメントケースも製作可能です。
　お問い合わせ下さい。

一方開き用ヒンジには、押し代がついています。
扉を閉めた時に、反対側へ5°行き過ぎて停止
しますので、必ず戸当たりを設置して下さい。

フロアプレート取付について
・スポンジパッキンはネジを締めこむことにより圧縮され厚さが
　変わります
・取付ネジは必ず付属のゴムワッシャを使用してください
・ネジ締付トルク：1N・m

出荷時はストップ付きです。ストップしの時は説明書に従ってストップネジを操作してください。

裏板（別途）6-M6×30
皿小ネジ

裏板（別途）
5-M6×20皿小ネジ

5-M6

本図は右開きを示す
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ご注文の際は、右・左の区別を上手により、ご指示ください。

右 左

本図は右勝手


